
Landtagswahl am 27. Januar 2008 (Landesstimme) - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 1594 898 56,34 34 864 325 37,62 321 37,15 46 5,32 74 8,56 1 0,12
Nidda 02 1594 812 50,94 50 762 288 37,80 274 35,96 45 5,91 50 6,56 8 1,05
Nidda insg. 3188 1710 53,64 84 1626 613 37,70 595 36,59 91 5,60 124 7,63 9 0,55
Bad Salzhausen 363 206 56,75 7 199 78 39,20 69 34,67 9 4,52 21 10,55 4 2,01
Borsdorf 487 285 58,52 18 267 104 38,95 110 41,20 9 3,37 19 7,12 1 0,37
Eichelsdorf 1086 672 61,88 53 619 243 39,26 234 37,80 28 4,52 50 8,08 3 0,48
Fauerbach 488 303 62,09 13 290 113 38,97 116 40,00 6 2,07 14 4,83 6 2,07
Geiß-Nidda 740 488 65,95 32 456 197 43,20 169 37,06 21 4,61 24 5,26 1 0,22
Harb 430 246 57,21 9 237 108 45,57 76 32,07 7 2,95 21 8,86 2 0,84
Kohden 599 365 60,93 25 340 119 35,00 133 39,12 19 5,59 27 7,94 0 0,00
Michelnau 226 139 61,50 10 129 36 27,91 70 54,26 5 3,88 8 6,20 0 0,00
Ober-Lais 565 339 60,00 19 320 116 36,25 140 43,75 9 2,81 17 5,31 4 1,25
Ober-Schmitten 714 461 64,57 31 430 133 30,93 194 45,12 24 5,58 26 6,05 3 0,70
Ober-Widdersheim 793 493 62,17 25 468 158 33,76 218 46,58 10 2,14 31 6,62 3 0,64
Schwickartshausen 192 142 73,96 10 132 33 25,00 51 38,64 12 9,09 9 6,82 0 0,00
Stornfels 169 88 52,07 7 81 33 40,74 25 30,86 2 2,47 9 11,11 0 0,00
Ulfa 1010 580 57,43 27 553 165 29,84 210 37,97 17 3,07 38 6,87 10 1,81
Unter-Schmitten 637 383 60,13 26 357 118 33,05 147 41,18 18 5,04 43 12,04 2 0,56
Unter-Widdersheim 249 174 69,88 5 169 74 43,79 67 39,64 7 4,14 7 4,14 0 0,00
Wallernhausen 791 485 61,31 28 457 144 31,51 182 39,82 20 4,38 31 6,78 5 1,09
Briefwahl 1058 906 85,63 17 889 364 40,94 332 37,35 46 5,17 68 7,65 4 0,45
I n s g e s a m t 13785 8465 61,41 446 8019 2949 36,78 3138 39,13 360 4,49 587 7,32 57 0,71
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Landtagswahl am 27. Januar 2008 (Landesstimme) - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 2 0,23 0 0,00 1 0,12 0 0,00 1 0,12 37 4,28
Nidda 02 6 0,79 0 0,00 0 0,00 1 0,13 0 0,00 49 6,43
Nidda insg. 8 0,49 0 0,00 1 0,06 1 0,06 1 0,06 86 5,29
Bad Salzhausen 1 0,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,50 9 4,52
Borsdorf 1 0,37 0 0,00 0 0,00 1 0,37 0 0,00 13 4,87
Eichelsdorf 1 0,16 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 29 4,68
Fauerbach 6 2,07 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,69 12 4,14
Geiß-Nidda 3 0,66 0 0,00 0 0,00 1 0,22 0 0,00 24 5,26
Harb 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,42 0 0,00 16 6,75
Kohden 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,29 0 0,00 21 6,18
Michelnau 1 0,78 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 1,55
Ober-Lais 2 0,63 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 3,13
Ober-Schmitten 6 1,40 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 25 5,81
Ober-Widdersheim 2 0,43 0 0,00 1 0,21 0 0,00 0 0,00 16 3,42
Schwickartshausen 1 0,76 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11 8,33
Stornfels 1 1,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 8,64
Ulfa 11 1,99 1 0,18 1 0,18 0 0,00 0 0,00 52 9,40
Unter-Schmitten 1 0,28 0 0,00 0 0,00 1 0,28 1 0,28 9 2,52
Unter-Widdersheim 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 2,37
Wallernhausen 8 1,75 1 0,22 1 0,22 0 0,00 0 0,00 25 5,47
Briefwahl 3 0,34 0 0,00 0 0,00 1 0,11 4 0,45 44 4,95
I n s g e s a m t 56 0,70 2 0,02 4 0,05 7 0,09 9 0,11 415 5,18

BüSo PSG Volksabstimmung GRAUE DIE LINKEDie Tierschutzpartei



Landtagswahl am 27. Januar 2008 (Landesstimme) - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 0 0,00 3 0,35 17 1,97 34 3,94 2 0,23 0 0,00
Nidda 02 1 0,13 4 0,52 7 0,92 25 3,28 2 0,26 2 0,26
Nidda insg. 1 0,06 7 0,43 24 1,48 59 3,63 4 0,25 2 0,12
Bad Salzhausen 0 0,00 3 1,51 1 0,50 3 1,51 0 0,00 0 0,00
Borsdorf 1 0,37 0 0,00 4 1,50 4 1,50 0 0,00 0 0,00
Eichelsdorf 1 0,16 3 0,48 12 1,94 14 2,26 1 0,16 0 0,00
Fauerbach 0 0,00 1 0,34 4 1,38 10 3,45 0 0,00 0 0,00
Geiß-Nidda 0 0,00 2 0,44 2 0,44 10 2,19 0 0,00 2 0,44
Harb 0 0,00 2 0,84 1 0,42 3 1,27 0 0,00 0 0,00
Kohden 0 0,00 1 0,29 7 2,06 11 3,24 0 0,00 1 0,29
Michelnau 0 0,00 0 0,00 1 0,78 6 4,65 0 0,00 0 0,00
Ober-Lais 1 0,31 0 0,00 5 1,56 15 4,69 0 0,00 1 0,31
Ober-Schmitten 0 0,00 1 0,23 9 2,09 9 2,09 0 0,00 1 0,23
Ober-Widdersheim 4 0,85 2 0,43 7 1,50 16 3,42 0 0,00 0 0,00
Schwickartshausen 0 0,00 0 0,00 1 0,76 14 10,61 0 0,00 0 0,00
Stornfels 0 0,00 0 0,00 1 1,23 3 3,70 0 0,00 0 0,00
Ulfa 1 0,18 1 0,18 17 3,07 28 5,06 0 0,00 0 0,00
Unter-Schmitten 0 0,00 0 0,00 8 2,24 9 2,52 0 0,00 0 0,00
Unter-Widdersheim 0 0,00 1 0,59 5 2,96 4 2,37 0 0,00 0 0,00
Wallernhausen 1 0,22 3 0,66 10 2,19 25 5,47 1 0,22 0 0,00
Briefwahl 2 0,22 1 0,11 7 0,79 12 1,35 1 0,11 0 0,00
I n s g e s a m t 12 0,15 28 0,35 126 1,57 255 3,18 7 0,09 7 0,09
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